2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2018
	№ 43-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

На основании статьи 45, пункта 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нефтеюганский район, постановления администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 № 1955-па-нпа «Об утверждении положения
о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», заявлений общества с ограниченной ответственностью «Альянс-Инжиниринг» (далее – ООО «Альянс-Инжиниринг») от 15.12.2017
№ 252-12/17, от 15.12.2017 № 253-12/17, от 15.12.2017 № 254-12/17, от 15.12.2017
№ 255-12/17, от 15.12.2017 № 256-12/17, от 15.12.2017 № 257-12/17 п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проекты планировки и проекты межевания территории
(далее – Документация) для размещения линейных объектов:
1.1. «Нефтегазопровод. Первый пусковой комплекс. Участок от ШЗ до У8»
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.
1.2. «Транзитный нефтегазосборный трубопровод от Ш21 до узла подключения УН 13/2», в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. «Нефтегазосборный трубопровод УН4 (т.54в) – УН11 ПК155+90»
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. «Нефтегазопровод. Первый пусковой комплекс. Участок от У4 до Ш3»
в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. «Нефтегазосборные сети. Участок т.8 – УДР УПН» в соответствии
со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 5
к настоящему постановлению.
1.6. «Нефтегазопровод. Первый пусковой комплекс. Электроснабжение узла камер СОД Ш32» в соответствии со схемой размещения линейного объекта, являющейся приложением № 6 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ООО «Альянс-Инжиниринг» осуществить подготовку Документации для размещения линейных объектов, указанных в подпунктах 1.1 – 1.6 пункта 1 настоящего постановления, и представить подготовленную Документацию
в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации района (А.Д.Калашников):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2.  Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации района
на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Физические и юридические лица вправе представить свои предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
Предложения направляются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде и (или) в электронном виде в администрацию Нефтеюганского района по адресу: 628309, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск, микрорайон 3, дом 21, телефон 8(3463)250105, адрес электронной почты: dgiz@admoil.ru.
Установить сроки приема предложений о порядке, сроках подготовки
и содержания Документации один месяц со дня опубликования настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.01.2018 № 43-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Нефтегазопровод. Первый пусковой комплекс. Участок от ШЗ до У8»

[image: ]
Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.01.2018 № 43-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Транзитный нефтегазосборный трубопровод
от Ш21 до узла подключения УН 13/2»

[image: ]
Приложение № 3
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.01.2018 № 43-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Нефтегазосборный трубопровод
УН4 (т.54в) – УН11 ПК155+90»
[image: ]
Приложение № 4
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.01.2018 № 43-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Нефтегазопровод. Первый пусковой комплекс. Участок от У4 до Ш3»

[image: ]

Приложение № 5
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.01.2018 № 43-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Нефтегазосборные сети. Участок т.8 – УДР УПН»

[image: ]
Приложение № 6
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 15.01.2018 № 43-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Нефтегазопровод. Первый пусковой комплекс. Электроснабжение узла камер СОД Ш32»
[image: ]

image2.png
3ANABHO-CANTBIMCKHI TMLEH3MOHHBIA YHACTOK

Wi 3

———p

|
BAIERINCKHIA NMLEH3VIOHHBIA YHACTOK

Yenopnsie ofo3nauennsn:
I - TPaHHUIbI YYACTKA NPOCKTHPYEMBIX 00BEKTOB

I - IPAHHIIb] JIKIIEH3MOHHEIX YUACTKOB
- 3eMENBHEIC YUACTKH, IpeocTaBIeHHbIe B apenay Kommanun «Cansv [Tetponeym
Heeenonvent H. B.»

Kareropas 3eMenb B IPAHHIAX IHNEH3HORAOTO YYACTKA
I - rechie seman (MOKpBITHIE TECHON PACTHTETBHOCTHIO)

- HenecHsIe zeMnu (GomoTa)

- TPAHMIIE] HACETIEHHOTO ITYHKTa

image3.png
Yenopabie 0603naTeHAN:
I:I - TPAHWIIET YYACTKA MPOSKTUPYSMBIX 0OBEKTOB

D - TPAHUIBI JTMLICH3HOHHBIX YIACTKOR

- 3eMellbHbIe YIACTKU, NpeAoCTaBeHnbe B aperay Komnanmn «Cambim Ierponeym
Jegenonvent H. B.»

Kareropnsg 3eMenb B rpanHiax JIANEH3HOHHOrO YIACTKA
- - IECHEIE 36MJTH (TIOKPBITBIS JICCHOH PACTHTENBEHOCTRIO)

% - HenecHbie 3emilu (GonoTa)
I - IPaHHIIB] HACENEHHOrO MyHKTa

image4.png
03 Ait-Tapoi

o1 Tapmraraop.

R 3 > ; el 5

N A
IANAGHO-CATILIMCKU IALEHINOHHbIA YHACTOK
{ S

038pE AN TOPMGTESIATGH

Yenosnnie 0Go3RaATEHAN:
D - TPaHHLBI y4acTKa IPOSKTHPYEMbIX 0GHEKTOR

E - FPAHHIIB! JTHLEH3HOHHBIX YYaCTKOB

- 3eMeJTbHbIE YYACTKM, NPEAOCTaBACHHbC B apeHay Komnanmu «Carneiv Ierponeym
Jesenonvent H. B.»

KaTeropus 3emesis B TpaHANAX JHICH3AOHHOTO YHACTKA
I - nechEie 3eM (TIOKpBITEIE TECHOH PACTHTENBHOCTEIO)

% - HenecHbie 3emiu (Gonora)
~ FPaHMIIBI HACETICHHOTO IMMYHKTa

image5.png
bt W

3ANALHO-CATIBIMCKMI nMuEﬁpuo«nuﬂ YHACTOK

BADENBINCKAN nug’JEH:uoNHuﬁ YUACTOK

il

oallbma

@36pa Alk-TepuorseraTop.

LIl

Yeropupie 0603uaueHAn:
- PPaHMLIbE YHACTKA NPOSKTUPYEMBIX 06BEKTOB

- TPAHHIIBL JTHIEH3HOHHEIX YIaCTKOR

- 3EMENBHEIC YHACTKH, TIPSNIOCTaRIeHHbe B apeHny Kommanvm «Canbiv Ietponeym
Hesenonment H. B.»

Kateropnst 3eMesih B rpaHHENAX JTHNEH3HOMHOTO YIaCTKA
- JIECHBIE 3¢MK (IOKPBITRIC IECHOM PACTHTENBLHOCTBIO)

- HenecHble 3eMnH (GonoTa)

- FPAHMITBI HACETICHHOTO MyHKTA

image6.png
BAZENBINCKMA NALIEH3VOHHBIA YHACTOKS

Yenosubie 0603RATCHAA:
: - FPaHHLIbI yHACTKA NPOSKTHPYEMBIX OGLEKTOR

: - TPAHMIIB! THIEH3HOHHEBIX YHACTKOB

I:' - 3eMeJIbHEBIE YUACTKH, TIPEAOCTABEHHbIC B apenay Kommannu «Cansm [letponeym
Jerenonment H. By

Kateropnsg zemesin B rpanumax JHICHIROMHEOTO YIACTKA
I - sccnzie seMH (IOKPEITHIE ECHOM PACTHTENBHOCTHIO)

% - HeMechble 3emnu (GonoTa)
E - TpaHHLEI HACEJICHHOTO ITYHKTa

image7.png
R 8] T

Z ol
SAMARHO-CANBIMC KNV JIUEHIVIOHHBIA YHACTOK ) 7~

oxflss =

03épa AR-TepuarséraTop

S

Ycnosnrie ofo3HaMeHAN
D - rPaHALB] yHACTKA NPOSKTHPYEMEIX 00BEKTOB

: - TPAHUIIL] THLCH3HOHHBIX YHACTKOB

- 3eMeJTbHBIE YACTKH, TIPENOCTaBIeHHbi¢ B apenny Komnannu «Caneiv Ierponeym
Jesenonvent H. B.»

Kateropns seme/lb B rpaHANAX THNCH3HORHOIO YHACTKA
I - recrbie senMmi (TOKPBITHIG TECHOM PACTHTENBHOCTHIO)

% - HesecHble 3eman (Gonota)

F——

- TPaHHIIbI HACESHHOTO ITYHKTA

image1.jpeg